ﬁ T6 - TyaneTtHaa bymara B
KOMIMAKTHbIX PYJIOHaxX
Think ahead.

Tork TyanetHaa 6ymara Mid-size B Muan-pynoHax
yNbTpamMsirkas

ApPTUKYJI 127510

Cuctema - TyanetHaa
6y|v|ara B
KOMMaKTHbIX
PYJIOHaxX
1.? 75 10 LLnpurHa
E: L] Ill.::.::: pyﬂ OHa
Hnametp
e A pyJIoHa

BHyTpeHHWI
anametp
BTYJIKA

TpexcnonHasa TyanetHasa bymara Tork Mid-size B Mvuan-pynoHax.
KauyectBo Premium. BenocHexxHasa bymara ocobom MArkocTu
noaapuT HesabbiBaeMbIi KOMMOPT BalLVIM FOCTSM.

Kopobkn Easy Handling® Tork yao6Ho
NEPEHOCUTb, OTKPbLIBATL U
YTUIN3MPOBATb

KoMMaKTHbIE MUAN-PYIOHBI: KaXKObIA KaK
4-5 cTaHOaPTHbIX TyaneTHbIX PY/IOHOB

PocKolLHas 1 HEBEPOATHO Msrkasd Bymara
BbICOKOW CTeNeHW 6en3Hbl OCTaBNSET
HensrnagnMmoe BrieyarsieHne

[un3anH: He ToNbKO obecneynBaeT bonee
MPVBAEKATENBbHbIN BHELLHWIA BU,
MPOAYKLMN, HO 1 MO3BOJISIET MPOU3BECTU
Brie4yaT/ieHme

www.tork.ru



HaHHble 06 oTrpy3ke

MoTpebutensckas
efvHVLa
LLITpux-kog, 7322540475913
LLITyKkmn 1
MoTpebutensckue -
eanHULbI
LLinpnHa 99 mm
BbicoTa 132 mm
OnunHa 132 mm
Obbem 1.73 dm3
Bec HeTTO 3229
Bec 6pytTO 3419
YNakoBOYHBIN Banderole
matepuan

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540475920
27
27

314 mm
403 mm
403 mm
51 dm3
8.7kg
9.6 kg

Carton

%?E:B eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540723021
810
810

1720 mm
800 mm
1200 mm
1.53 m3
261 kg
288.7 kg

T6 - TyanetHas bymara B KOMMaKTHbIX pyJIoHax

[Noxoxxne npoayKTbl

127520
=

»

127530 127540 127520

CepTtudukarsbl

P www.fsc.org

Ecgl ahe‘!u FSC® C003255

The mark of

www. ibl,

forestry

o =

i

/E-ﬂ
[

¢

i

s(g

KoHTaKThbl

000 "SeeunTn”

117218, r. MockBa

yi. KpxxmkaHoBckoro, a.14, k.3
Poccua

Ten.: +7 495 967 33 67

®akc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



