

Tork туалетная бумага Mid-size в миди-рулонах ультрамягкая



Артикул	127510
Система	Т6 - Туалетная бумага в компактных рулонах
Длина рулона	70 m
Ширина рулона	9.9 cm
Диаметр рулона	13.2 cm
Внутренний диаметр втулки	3.5 cm
Слой	3
Печать	No
Тиснение	No
Цвет	Белый

Трехслойная туалетная бумага Tork Mid-size в миди-рулонах. Качество Premium. Белоснежная бумага особой мягкости подарит незабываемый комфорт вашим гостям.

www.tork.ru

Коробки Easy Handling® Tork удобно переносить, открывать и утилизировать

Компактные миди-рулоны: каждый как 4–5 стандартных туалетных рулонов

Роскошная и невероятно мягкая бумага высокой степени белизны оставляет неизгладимое впечатление

Дизайн: не только обеспечивает более привлекательный внешний вид продукции, но и позволяет произвести впечатление

Данные об отгрузке				
	Потребительская единица	Транспортная единица	Паллет	
Штрих-код	7322540475913	7322540475920	7322540723021	
Штуки	1	27	810	
Потребительские единицы	-	27	810	
Ширина	99 mm	314 mm	1720 mm	
Высота	132 mm	403 mm	800 mm	
Длина	132 mm	403 mm	1200 mm	
Объем	1.73 dm3	51 dm3	1.53 m3	
Вес нетто	322 g	8.7 kg	261 kg	
Вес брутто	341 g	9.6 kg	288.7 kg	
Упаковочный материал	Banderole	Carton	-	

Похожие продукты



Сертификаты



Контакты

ООО "Эссити"

117218, г. Москва

ул. Кржижановского, д.14, к.3

Россия

Тел.: +7 495 967 33 67

Факс: +7 495 967 33 68